
UCHWAŁA NR LXVII/454/2023
RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY

z dnia 31 października 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Głuszyca wkładu pieniężnego do SIM Sudety Sp. 
z o.o. poprzez ustanowienie nowych udziałów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. f i g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Głuszycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Głuszyca do SIM Sudety spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, zwaną dalej „Spółką”, wkładu pieniężnego o wartości 1 030 388,00 zł (słownie: jeden milion 
trzydzieści tysięcy trzysta osiemdziesiąt osiem złotych 0/100) poprzez ustanowienie 20 607 (słownie: dwadzieścia 
tysięcy sześćset siedem) nowych udziałów po 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych) każdy. 

§ 2. Nadwyżkę wkładu pieniężnego o wartości 38,00 zł (słownie: trzydzieści osiem złotych) należy wpłacić na 
kapitał zapasowy spółki SIM Sudety Sp. z o.o. 

§ 3. Nowoutworzone udziały obejmie w całości Gmina Głuszyca i pokryje wkładem pieniężnym o wartości 
1 030 350,00 zł (słownie: jeden milion trzydzieści tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych 0/100). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głuszycy 

Grzegorz Milczarek

Id: RNBRU-ULTHS-WOIPY-LTBHK-RYUMY. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą Nr LV/382/2022 z dnia 29 listopada 2022 r. Rada Miejska w Głuszycy podjęła Uchwałę w sprawie 
zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie 
objęcia udziałów w istniejącej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej z siedzibą w Kłodzku. Wysokość 
wnioskowanego wsparcia to kwota 1 030 388,00 zł. 

 Gmina Głuszyca uzyskała środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa w kwocie 1 030 388,00 
zł na sfinansowanie działania polegającego na objęciu przez Gminę Głuszyca udziałów w istniejącej Społecznej 
Inicjatywie Mieszkaniowej SIM Sudety Sp. z o.o. z siedzibą w Kłodzku.

Id: RNBRU-ULTHS-WOIPY-LTBHK-RYUMY. Podpisany Strona 1




